PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 790, DE 15 DE JULHO DE 2020.

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO DA

PREF1TURA MUNICIPAL 1)EPA.riWI4?EBÃS

!Qj.QfJ

Altera o Decreto n° 464, de 24 de
abril de 2019, que Homologa o
resultado das Avaliações de
Desempenho e concede progressão
funcional.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, Estado do Pará, República
Federativa do Brasil, no uso das atribuições constitucionais e legais e,

CONSIDERANDO o memorando n° 2020.07.10/0000027.004730-004350-
CTRH, o qual solicita alteração do Decreto n° 464/2019;

DECRETA:

Art. 1° O art. 30  do Decreto n° 464, de 24 de abril de 2019, passa a vigorar
com a seguinte alteração:

"Art. 3°...............................

XIV - em relação à servidora descrita no item XIV, a 03 de julho de
2018."

Art. 2° Este Decreto em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  Revogam-se todas as disposições em contrário.

Parauapebas-PA, 15 de julho de 2020.

ARC 	-
?

ERMEN
PREFEITO MUIPAL

r0111

Centro Administrativo, S/N, Morro dos Ventos - Bairro Beira Rio LI - Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@parauapebas.pa.gov.br